
 ISTITUTO COMPRENSIVO di VILLANOVA MONDOVÌ 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI 1^ grado  

Corso Marconi, n.37 - 12089 Villanova Mondovì 
Cod. Fisc. 84005630045  
 0174.699.101  

 cnic812005@istruzione.it   cnic812005@pec.istruzione.it    

http://icvillanovamondovi.gov.it 
 

 
CUP:D77I17000090007         
       Villanova Mondovì, 21 dicembre 2018 

 
OGGETTO: Assegnazione incarico esperti e tutor per la realizzazione del PON FSE 
COMPETENZE DI BASE- Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle 

aree disciplinari di base - Avviso prot. n. AOODGEFID/prot. n. 1953 del 21/02/2017 – 
Modulo MATEPRATICAMENTE 

 

VISTO L’avviso pubblico PON FSE prot. n. 1953 del 21/02/2017 per il 

potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a 
supporto dell’offerta formativa – Azione 10.2.2 Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base; 

VISTO Il progetto  “Fast Forward... in English and Maths!” inserito sul SIF 
in data 29/05/2017 e protocollato in data 30/05/2017 con n. 

14959; 

VISTI I propri avvisi di indizione della procedura di selezione  ai fini del 

reclutamento di esperti di matematica prot. n. 6826 del 03/11/2018 
e di tutor prot. n. 6827 del 03/11/2018 per il modulo 

“Matepraticamente” scaduti in data 20/11/2018; 

VISTE Le graduatorie definitive dei candidati esperti e tutor per il modulo 

MATEPRATICAMENTE pubblicate in data 21/12/2018; 

CONSIDERATO  Che la prof.ssa TURIANO FIORENZA, docente presso l’Istituto 
“Arimondi-Eula” di Savigliano, per la collocazione ottenuta nella 

suddetta graduatoria, risulta l’avente diritto all’incarico di docente  
esperto; 

VISTA  La comunicazione con la quale la prof.ssa TURIANO FIORENZA, in 
data 17/12/2018, ha  dichiarato di essere disponibile ad effettuare 

solo 20 delle 30 ore di docenza previste per le quali si era 
candidata;  

 
DISPONE 

 

L’assegnazione degli incarichi di esperti per il modulo MATEPRATICAMENTE ai sotto 
indicati candidati: 

 
ESPERTI 

 
CANDIDATI COLLABORAZIONI PLURIME 
 

 Cognome e nome Punti N. ore docenza 

1 TURIANO FIORENZA 50 20 

 

mailto:cnic812005@istruzione.it
mailto:cnic812005@istruzione.it
http://icvillanovamondovi.gov.it/
Protocollo 0008110/2018 del 21/12/2018



 

 
 

 
CANDIDATI ESTERNI 
 

 Cognome e nome Punti N. ore docenza 

1 TALLONE CHIARA 25 10 

 

 
TUTOR 

 

CANDIDATI INTERNI 
 

 Cognome e nome Punti N. ore  

1 MARRO ALICE 21,5 30 

 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Elena SARDO 


		2018-12-21T12:19:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ELENA SARDO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




